ДОГОВОР № С-
НА ОКАЗАНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ УСЛУГ

г. Краснодар										 «___» ______ 20__ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал», Лицензия № 07970 от 17 июня 2016 г. выданной  Министерством  образования,  науки и молодёжной  политики  Краснодарского края,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Копылова Владимира Валерьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________  именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  в лице  __________________,  действующего на основании _______,  совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по оказанию информационно-консультационных услуг в виде мастер-класса по теме: «_______________________________________»
[bookmark: _GoBack]1.2. Программа мастер-класса включает в себя следующие разделы:
· ___________________________________________________________________________.
1.3. В случае не посещения  семинара представителем Заказчика по вине Заказчика Исполнитель принимает на себя обязательство по оказанию информационно-консультационных услуг в виде предоставления Заказчику материала семинара по указанной теме в п. 1.1 настоящего Договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.Исполнитель обязуется:
· организовать и провести информационно-консультационные услуги представителям Заказчика по теме семинара;
· предоставить представителю Заказчика информационно-консультационный материал семинара.
2.1.1. Исполнитель вправе заключать с третьими лицами договоры от своего имени, но в интересах Заказчика.
2.2. Заказчик обязуется:
· полностью оплатить информационно-консультационные услуги;
· направить представителя (ей) для участия на семинар;
· не переиздавать, не копировать, не переводить на другие языки, не воспроизводить полностью или частично материалы, подготовленные и полученные в ходе консультации;
· не производить аудио- и видеозаписи в ходе оказания услуг.

3. СРОК И МЕСТО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
3.1. Информационно-консультационные услуги оказываются по адресу: г. Краснодар.
3.2. Дата оказания информационно-консультационных услуг: ______________ 201___ года.

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
4.1. Стоимость участия ___ (______) представителя Заказчика составляет ______-00 (________) руб. 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с Уведомлением о возможности применения УСН № 3244 от 28.12.2015 г.
4.2. Количество представителей Заказчика составляет __ (______) человек.
4.3. Общая стоимость участия представителей Заказчика _____-00 (__________) руб. 00 копеек
4.4. Оплата производится путем перечисления денежных средств в размере 100%  предварительной оплаты на расчетный счет Исполнителя  на основании выставленного Исполнителем счета до начала оказания информационно-консультационной услуги.
4.5. Моментом оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

5. ПОРЯДОК СДАЧИ-ПРИЕМКИ РАБОТ
5.1. Исполнитель в течение 5 рабочих дней после оказания услуг представляет Заказчику акт сдачи-приемки оказанных услуг, а Заказчик в течение 5 рабочих дней подписывает его.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. Ответственность Исполнителя и Заказчика за неисполнение или ненадлежащие исполнение обязательств по договору определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
7.1. Все споры, возникающие из настоящего договора, Стороны будут пытаться урегулировать путем переговоров, в случае, если Стороны не придут к взаимному согласию, эти споры будут рассматриваться в Арбитражном суде г. Краснодара.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до фактического выполнения Сторонами принятых обязательств.
8.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для Заказчика и Исполнителя.

9. РЕКВИЗИТЫ И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

	Исполнитель:
ООО «Профессионал»
ИНН 2308225314, КПП 230801001
Т. 8 989 129 64 44 , 8 955 223 61 00
E-mail: mega.profi2015@mail.ru
Юр. адрес: 350063, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. Кубанская Набережная, д.37,
Факт. адрес: 350063, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. Кубанская Набережная, д.37,
р/с 40702810726000002243
в Южном филиале АО «Райффайзенбанк»
к/с 30101810900000000556
БИК 040349556

Директор

_________________________В.В. Копылов

МП

	Заказчик:
____________________________
ИНН ________, КПП ________________
Тел. тел./факс  _____________________
E-mail: ______________________________
Юр. адрес: _____________________________
Факт. адрес: ____________________________
р/с ________________
в ______________________________
к/с _____________________
БИК ___________________

_____________

                                     __________

МП

1